REQUERIMENTO Nº      2024
(Do Sr. Otto Alencar Filho)

Requer  a  retirada  de
tramitação  do  requerimento
nº 1618/2024.

Senhor Presidente,

Nos  termos  regimentais  da  Câmara  dos  Deputados,

requeiro  a  Vossa  Excelência  que  se  proceda  a  retirada  de

tramitação do Requerimento nº 1618/2024, de minha autoria.

Sala das Sessões, em             de             de 2024.

Otto Alencar Filho
  Deputado Federal – PSD/BA

*C
D2

42
26

93
65

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Otto Alencar Filho
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD242269365500

RE
Q

 n
.1

65
2/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
5/

05
/2

02
4

17
:2

6:
24

.0
00

 -
M

ES
A